РЕШЕНИЕ Х З
53-го Совета межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглащение»

пос.Тулинский 23 января 2007г.

Новосибирской области

«о ходе подготовки кадров органов местного

самоуправления вопросам комплексного

планирования социально — экономического

развития муниципальных образований,

направлениях повышения квалификации

кадров органов государственной власти и

органов местного самоуправления»

Рассмотрев на совместном заседании Совета при полномочном

представителе Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном

округе, Совета законодателей Сибирского федерального округа и Совета

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» вопрос повестки,

Совет ассоциации

РЕШИЛ:

1 . Принять к сведению информацию помощника полномочного

представителя Президента Российской Федерации в Сибирском

федеральном округе С.М. Черданцева по данному вопросу.

2. Утвердить план-график повышения квалификации кадров

органов государственной власти и органов местного самоуправления

субъектов Российской Федерации Сибирского федерального округа на 1

полугодие 2007 года (приложение).

Председатель Совета

/